
 

                                           GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
                                   ul.  STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1 
                                   96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA 
                           
                          
 

Puszcza Mariańska, dnia 12.11.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji                               

nr Z.271.14.2021 na zadanie pn.: 

„Dostawa nowych wodomierzy zimnej wody, wyposażonych w moduły 

radiowe wraz z systemem zdalnego odczytu.” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.11.2021 r. o godz. 11:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informację 

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

1. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres 

Wykonawcy 

Cena brutto  Okres 

gwarancji i 

rękojmi na 

wodomierze 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi dla 

urządzeń i 

sprzętu do 

odczytu 

radiowego 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi na 

oprogramo

wanie z 

licencją 

 

1 

P.H.U. 

„METERING” 

Anna Moder 

ul. Parkowa 1, 

98-113 Buczek 

 

 

322 872,54 zł 

 

5 lat 

 

5 lat 

 

10 lat 

 

 

                                                                                                       Zatwierdził: 

                                                                                      Wójt Gminy Puszcza Mariańska                                                                             

                                                                                                     Michał Staniak 


